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1966 Christmas (5), SG 194-98 on Official FDC (Cat. £32 as Used)
.................................................................................................£15.00 £12.00
Remainder Collection of FDC’s 1967/1976 (60) ..................£30.00 £25.00
1980 Corals (1st Issue) 1c to 80c only, SG 713-780, Cat. £43.70
.................................................................................................£20.00 £15.00
COSTA RICA 1948 50th Anniversary of National Theatre, SG 462-71 with
Scarce ‘MUESTRA’ Overprint, mostly U/M (SG 464 and 466 Mounted),
Scarce ...................................................................................................£25.00
CROWN AGENTS 1985 Queen Mother Proof Sheet of 20 stamps
without Country Name or Denomination. They are inscribed ‘Crown
Agents Omnibus’ .................................................................................£20.00
1999 30th Anniversary of the Moon Landing Proof Sheet without
Country Name or Denomination, inscribed ‘Crown Agents Stamp
Bureau’ .................................................................................................£10.00
CUBA 1938-9 Airmail ovpts. SG 426 & 433 (Cat. £43.50) M/M..£15.00
“Beautiful Bird” Collection on 21 album pages, 1970 to 2000. Many U/M in-
cluding Miniature Sheets, Cat. £150+, nice lot ....................................£50.00
CURACAO 1928-32 Queen SG 112-22 (10 & 12½ are perf 12½) M/M
(Cat. £71.50) ........................................................................................£20.00
1931 Airs, SG 126a-34 (Cat. £35.00) M/M.......................................£12.50
1934 Dutch Colonization, SG 137-53 (Cat. £350.00) M/M ...........£120.00
1942-3 Airs, SG 195-215 (Cat. £204.25) M/M (5G creased)...........£45.00
1942 Airmails, SG 201-15 (Cat. £200.00) M/M ...............................£65.00
1943 Air surcharges, SG 220-3 (Cat. £41.00) M/M .........................£15.00
1948 Defs., SG 285-95 (Cat. £140.00)U/M.......................................£50.00
1948 Child Welfare, SG 300-05 (Cat. £23.00)U/M ..........................£10.00

CYPRUS 
1938 90p Fine Used on Piece

SG 162, Cat. £8.50
Special Offer £2.95

1938-42 2p, 9p, 18p & 45p Fine Used on Piece SG 155b, 158, 160 & 161
(Cat. £7.65) Special Offer ......................................................................£1.95
1953 Coronation on Souvenir FDC........................................................£4.00
1964 U.N. Security Council’s Cyprus Resolution, SG 237-41...........£0.75
1964 Shakespeare 400th Birth Anniversary, SG 242-45, Cat. £4.20 .£2.50
do. Official FDC....................................................................................£2.50
Official (unaddressed) FDC’s: 1976 Europa £1.50 £1.00, 1977
Makarios £0.50 £0.35, 1980 Stamp Centenary £0.25 £0.20, 1987
Anniversary & Events £1.75 £1.25, 1989 Games (Set & M/S) on 2 cov-
ers £5.00 £3.50, 1990 Europa £2.00 £1.50, 1990 Tourism (2 covers)
£2.50 £2.00, 1990 Republic (Set & M/S) on 2 covers £5.00 £3.50, 1990
Flowers (2 covers) £3.50 £2.50, 1990 Christmas £2.00 £1.50, 1991
Mosaics £2.75 £2.00, 1991 Europa............................................£1.50 £1.00
1989 Commemorative Presentation Pack.................................£12.50 £9.50
1989 £0.18 Frama on Official Souvenir FDC with Nicosia or Limassol
postmarks, Each £2.50 £1.50, do. the pair ................................£4.50 £2.50
CZECHOSLOVAKIA 1919 15h Vermilion, SG 26a Mounted Mint, Cat. £75
..............................................................................................................£20.00
1920 2000 Postage Due, SG D37 Mounted Mint, Cat. £45 .................£12.50
CZECH REPUBLIC, SLOVAKIA & POLAND Stanley Gibbons Cata-
logue (7th Edition) Not the last but a good reference, originally £28.95, just
(UK postpaid) .......................................................................................£12.50
DANUBE (Steam Navigation Company) 1870, SG 3 Mint No Gum, Cat.
£650 ......................................................................................................£50.00
DANZIG 1922 50 Mark Red and Gold, SG 94, Mint No Gum, Cat. £85.00
..............................................................................................................£10.00
1922 50 Mark Red and Gold, SG 94a with Sideways Wmk., Unused No Gum,
Cat. £12.50 only .....................................................................................£2.50
do. as above Crimson and Gold, SG 94b, Unused No Gum ..................£1.25
1934/25 SG 202, 203, 204, 206 and 275 Fine Used on piece (Cat. £372)
..............................................................................................................£75.00
DENMARK (Danish West Indies and Greenland 1974) Collection 95%
Used on 36 Album Pages, Types 8 and 9, 25 stamps Used inc. SG 36
(£253), 132 Opt. F/U (£80), 1905-12 Types 14, 15, 16 and 17, 23
stamps F/U (£71), 1913 to 1930, 49 stamps (£200+), 1933-52 Defs., 30
stamps (£59.15), 1934 to 1974, 153 stamps (£90), 1907-55 Newspapers
and Official stamps, 13 F/U (£30), Danish West Indies, 4 stamps
(£9.50), Greenland 1-5, 6-7 Mint, 26, 27, 29a and 45 F/U (£25.65). A
total of 380 stamps, Cat. over £820 (Ref. LC020) .........................£110.00
1982-1985 Europa issue3s, SG 742-43, 759-60, 777-78 and 796-97 –
Cat. £18.75 .............................................................................................£9.00
1984 Year Pack containing SG 770-91 plus 276e, 347n, 348a, 348q,
723, 728 and 731, Cat. over £62 ...........................................£30.00 £25.00
2011 Sketches set of 4 and M/S on Official FDC’s (25th October)
......................................................................................................£9.50 £7.50
2012 Winter Stamps, SG 1696-98 on Official FDC (Cat. £9.00 as used)

................................................................................................................£5.00
2012 Art on Stamps, SG 1699 on Official FDC (Cat. £4.75 as used)
................................................................................................................£2.50
DOMINICA 1984 Easter/Disney Miniature Sheet, SG MS884.........£2.00
1986 Ameripex/Disney Miniature Sheet, SG MS1006........................£2.00
DOMINICAN REPUBLIC 1959Geographial Year Opts. on Olympic
set, SG 764-72 .......................................................................................£8.50
DUTCH EAST INDIES 1943 Japanese Occupation 10 Rupees Banknote,
Used Condition, 4 only available, each ..................................................£5.00
EGYPT 1931 Agricultural Exposition, SG 182-84 U/M (Cat. £7) ...£2.50
1935 Silver Jubilee, SG A10 Fine Used ..........................................£125.00
1935 Silver Jubilee Seal SG A10 Mounted Mint (possibly Unmounted)
............................................................................................................£450.00

do. Superb Unmounted Mint Block of 4, Very Rare as such. Only..£1750.00
1972 U/M Collection SG 1146-MS1169, 1173-85, 1187 & 1188 inc.
MS1158 (£55). A total of 35 stamps and 2 Miniature Sheets on Hagner
Card, Cat. £170+ (T29).......................................................................£45.00

EQUATORIAL GUINEA 1974 U.P.U. Miniature Sheets (Silver Foil) Mi
BL111-13 and (Gold Foil) Mi BL140-142...........................................£15.00
1979 Rowland Hill set of 4 on Official FDC .....................................£2.50
ETHIOPIA 1895 Menelik II Proof on thin card, Blue (3), handstamp
“SPECIMEN” (52 x 79mm), small faults and a hint of foxing, does not
detract from this scarce item, otherwise Very Fine ..........£200.00 £120.00
1895 Lion of Judah Proof on thin card, Black (7), handstamp “SPECI-
MEN” (476 x 78mm), trivial imperfections, excellent topical item and
scarce, overall Very Fine ....................................................£200.00 £120.00
1965 Air Visit of Queen Elizabeth II on Official Registered FDC to the
UK, SG 601-03......................................................................................£2.50
FALKLAND ISLANDS 1891 2½d RARE Watermark Reversed, SG
28x heavily mounted Mint ........................................£195.00 NOW £95.00
1944 Dependecies Opts., 4 territories Mounted Mint, Cat. £96...........£25.00
1969-79 First Day Covers (SG 250-62, 289 and 90, 296-99, MSA306-
327, 1978 Ships on 4 covers ex. 7p, 8p and 25p and 347-50) Cat as
used £106 .............................................................................................£35.00
1998 Bird Booklets, SG SB11 and 12, Cat. £30 ..............................£12.00
2003 Birds Booklet (Rockhopper Penquins), SG SB13......................£7.50
Collection on 146 album pages written up, all U/M. From London 1980
Miniature Sheet SG 377a to 2003 Birds. Inc. Commemoratives, Definitives
and Miniature Sheets (ex. SG 384-87, 396-401). Total Cat. £1319.55
............................................................................................................£350.00
FAROE ISLANDS 1979 Year Pack (Six stamps including 25K Ram)
.....................................................................................................£5.00 £3.50
2013 Year Pack with Christmas Labels .................................£35.00 £25.00
FEZZAN 1943 Airmail, SG 12 (Cat. £160.00) M/M ......................£60.00
1949 Defs., SG 40-50 (Cat. £50.00) M/M.........................................£20.00
1951 Defs., SG 59-72 (Cat. £110.00) U/M .......................................£50.00
FIJI 4d Mauve Perf. 10, SG 44 Used on piece (Cat. £75 as Mint)......£15.00
1896 4d, SG 58a Fine Used, Cat. £7.00..............................................£2.50
do. 6d, SG 59a Fine Used, Cat. £3.75.................................................£1.25
1971 Birds and Fish (Upright Watermark) to $2 in mainly Blocks of 4,
SG 435-50................................................................................£80.00 £50.00
1984 20c Christmas SG 689 IMPERF horizontal pair showing plate number
in margin, Uncatalogued ....................................................................£175.00
2001 Birds Miniature Sheets SG MS1115, 1122 and 1157 (Cat. £19.50)
..............................................................................................................£10.00
FINLAND 1866 5 Pen, SG 17 (i) Mounted Mint with Horizontal Crease (Cat.
£450).....................................................................................................£60.00
1866 5 Pen, SG 19 Mint No Gum with small crease at top and repaired tear
(Cat. £450)............................................................................................£50.00
1866 40 Pen, SG 40 Mint No Gum (Cat. £700) ...................................£75.00
1866 40 Pen, SG 43 Fine Used with short perfs (Cat. £200) ...............£40.00
1866 8 Pen, SG 45 (ii) Mint No Gum (Cat. £450) ...............................£50.00
do. Fine Used with corner perf. missing (Cat. £325) ...........................£50.00
1976 Europa, SG 903 on Souvenir FDC, normally £0.75..................£0.50
FIUME 1918-19 SG 1-20 U/M (ex. SG 5 & 7) the 20F and 3Kr with 3
punch holes which are worth 3 times the normal stamp and the 75F is
creased, Cat. £936 .............................................................................£150.00
1918 Overprints on Hungary, SG 1-20 (ex. 5 & 7), Cat. £779 U/M
.................................................................................................£85.00 £75.00
do. Scarce Blocks of 4 U/M, Cat. £3076..........................£295.00 £250.00
1918 10k SG 20 U/M (with short perfs), Cat. £375 ........................£30.00
1919 Defs. 2c to 10cor (12 values), SG 32/51 Fine Used, Cat. £89

Collection in neatly written up Red spring back album nearly all Mint (a few
better sets U/M) and a few Used from 1936 Anglo Treaty to 1965 O.A.U.
Assembly, only a few gaps here and there. A total of 413 stamps and 2
Miniature Sheets, Cat. £560 ............................................................£125.00
1991 to 2016 Complete Year units inc. Miniature Sheets and Sheetlets (ex
2371a) N.B. 2317-41 Pane of 25, MS 2510, MS2513 have slight creases. In-
cluded are 2 Uncatalogued items – 2009 M/S 40th Anniversary and 2012
LE2.5 Sphinx stamp. Total Cat. over £1600, all on cards ...............£350.00


